
MARTES 5 DE NOVIEMBRE DE 2024Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 264

B
O

C
M

-2
02

41
10

5-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Digitalización

AGENCIA PARA LA ADMINISTRACIÓN DIGITAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

3 RESOLUCIÓN 687/2024, de 31 de octubre, de la Consejera-Delegada de la Agen-
cia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, por la que se aprue-
ban y declaran las listas provisionales de la Fase de Concurso o valoración de mé-
ritos de los perfiles P02 Consultor de Gestión, P04 Técnico Administrativo y de
Gestión y P05 Técnico Administrativo y de Gestión del proceso selectivo convoca-
do mediante Resolución 599/2023, de 23 de octubre de 2023 (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 259, del 31 de octubre de 2023).

De conformidad con el resolutorio único y el Anexo 2 de la Resolución 599/2023, de 23
de octubre de 2023, por la que se convoca proceso selectivo para la selección de personal la-
boral ordinario indefinido (laboral fijo) de funciones profesionales del área de actividad fun-
cional Administrativa y de Gestión en turno libre, en relación con lo establecido en la Base
General decimocuarta de la Resolución 422/2023, de 31 de julio, por la que se aprueban las
Bases Generales que han de regir los procesos de selección, en turno libre, de personal labo-
ral ordinario indefinido (laboral fijo) de la Agencia, ambas de la Consejera-Delegada de la
Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid y una vez realizada la va-
loración de méritos según lo establecido en la Base General Decimoquinta de la referida Resolu-
ción 422/2023, el apartado 2 de la Base Particular sexta y el Anexo 2 de la referida Resolución
599/2023, y, en definitiva, a tenor de las funciones que tengo conferidas en virtud de lo pre-
visto en los apartados Ocho.2.c) 3.o y Catorce.6 del artículo 10 de la Ley 7/2005, de 23 de di-
ciembre, de medidas fiscales y administrativas, conforme a la modificación establecida por la
Ley 11/2022, de 21 de diciembre, de Medidas Urgentes para el Impulso de la Actividad Eco-
nómica y la Modernización de la Administración de la Comunidad de Madrid.

RESUELVO

Primero

Aprobar los resultados provisionales de la Fase de Concurso o valoración de méritos de
los aspirantes que han superado la Fase de Oposición o valoración de conocimientos y capa-
cidades según Resolución 500/2024 de 7 de agosto correspondientes a los perfiles P02 Con-
sultor de Gestión, P04 Técnico Administrativo y de Gestión y P05 Técnico Administrativo,
incluyendo la puntuación referente a la Fase de concurso o valoración de méritos, y que fi-
guran en el Anexo I de la presente Resolución.

Segundo

Ordenar la publicación de la presente Resolución, con sus Anexos, en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para su conocimiento y efectos oportunos.

De conformidad con el apartado 4 de la Base General Decimocuarta, los interesados
dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación
de la presente Resolución, para presentar las alegaciones que estimen oportunas, de acuerdo
con lo establecido en el Anexo II a la presente Resolución.

En Madrid, a 31 de octubre de 2024.—La Consejera-Delegada de la Agencia para la
Administración Digital de la Comunidad de Madrid, Elena Liria Fernández.



MARTES 5 DE NOVIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 264 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

41
10

5-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Consultor de Gestión / P02 

Ámbito Funcional: Oficina de Protección de Datos de la Agencia 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL 

***3529** CALLEJA MATEO, LAURA 31,65 

***2797** DÍAZ-MECO ILLESCAS, EDUARDO ANTONIO 39,43 

***4106** FLORES LOPEZ, ROSALIA 24,92 

***2541** FUSTILLOS CARVAJAL, DANIEL SEBASTIÁN 10,32 

***4916** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, RAQUEL 28,91 

***2220** VILLACORTA VAQUERO, MARIA COVADONGA 36,58 

 
 

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico Administrativo y de Gestión / P04 
Ámbito Funcional: Gestión Económica - Financiera 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

***9408** DURÁ ASENCIO, ALMUDENA 28,78 

***8392** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 34,19 

***4142** GARCIA RIVAS, MARTA 40 

 
 

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico Administrativo y de Gestión / P05 

Ámbito Funcional: Recursos Humanos 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

***3030** BUJAN EZEQUIEL, FRANCISCO JAVIER 37,41 

***7850** ESTEBAN TORRADO, SUSANA 22,05 

***0778** LOPEZ BELLMONT, ANA 27,79 

***3432** MOYA TOLEDO, ESTHER 26,58 

***7632** VERA MARISCAL, SANTOS 31,84 

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA PRESENTACIÓN DE ALEGACIONES

Teniendo de referencia la solicitud inicial (o solicitudes) para participar en la Convo-
catoria, puedes aportar el escrito como documentación referente a la subsanación de forma
telemática de la siguiente manera:

Accediendo a “Situación de mis expedientes” del Servicio de Tramitación Digital de la
Comunidad de Madrid, en su opción de “Aportar” (Documentos), y eligiendo el expedien-
te correspondiente en el siguiente enlace: https://gestiona7.madrid.org/carpetaciudadana

Para utilizar el servicio de aportaciones, necesitas poder identificarte electrónicamente
mediante alguno de estos medios: Identifica, Sistema Cl@ve o Certificado electrónico/DNIe.
Puedes consultar información al respecto en:

https://sede.comunidad.madrid/guia-tramitacion-electronica

(03/17.846/24)


		2024-11-05T08:00:30+0100




